سرعت چرخش
موتور این بالگرد ۳۷ دور بر دقیقه می رسد، در صورتی که میانگین سرعت موتور
یک بالگرد معمولی روی زمین ۴۵۰ دور بر دقیقه است. همچنین این بالگرد، از
صفحات خورشیدی برای شارژ باتری لیتیوم-یون و پرواز خود استفاده کرده است.

کاوشگر استقامت روز پنج شنبه ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۰ )نهم مرداد ۱۳۹۹( زمین را به
مقصد سیاره سرخ ترک کرد. استقامت بزرگ ترین و پیچیده ترین کاوشگری است

که تاکنون به سیاره مریخ ارسال شده است.

مرکز ملی فضای مجازی با رد این موضوع
که این مرکز مخالف افزایش پهنای باند
در کشور اســت اعلام کرد: هیچ منعی
برای توســعه ارتباطات بین الملل وجود
ندارد.